深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
公司：深圳布瑞特科技有限公司
英文：ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
地址: 深圳宝安区航城街道安乐工业区 A2-6 层
技术支持：0755-23025071
官方网址: www.buruiter.com（资料下载）
模拟量 拉绳位移传器

●特殊拉头固定方式，拉伸极限力，高于同行 10倍；允许偏角 15°；
● 支持 P54、IP68和防爆的，其中 IP68防水(1m深)和防爆的，可防尘防盐雾、抗振动冲击；
1.2 型号说明
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 4 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
1.3 拉绳位移传感器产品参数
如何读取传感器反馈的数值？
当您拿到拉绳位移传感器在使用中，前后位移分别记传器反馈的编码器值是 X2、X，您需要确定您采
购的传感器的轮径、分辨率。例如：
方法一：您采购的量程 500mm、分辨率为 4024 拉绳传感器，上表找到对应轮径 100mm，
则位移长度计算公式为：长度=(X2-X1)*100/1024 mm。
方法二：您采购的量程 500mm、分辨率为 4024 拉绳传感器，上表中可以可以看实际分辨率
为 0.122mm, 则位移长度计算公式为：长度=(X2-X1)*0.122 mm
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 5 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
1.4 拉绳位移传感器接线说明
接线定义：电流型
接线定义：电压型
接线定义：电阻型
1.41 绝对值编码器接线注意事项：
1、插头型号：5264
2、接红线时需注意编码器标签上的电压值 5~24V；
通信 红 绿
电流型 电源正级（12~24V） 4-20mA 输出
通信 红 黑 绿
电压型
电源正级
（12~24V）
0V 地 0-5V/0-10V
通信 红 黑 绿
电阻型 5/10KΩ满点 0Ω起点 滑动端
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 6 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
1.5 拉绳位移传感器尺寸图
IP54 BRT50-2M 模拟量
IP54 BRT50-0.5M&1M 模拟量
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 7 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
IP54 BRT50-3M 模拟量
IP54 BRT50-4M&5M 模拟量
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 8 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
IP54 BRT50-6M&7M 模拟量
IP68 BRT27-0.5M 模拟量
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 9 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
IP68 BRT38-0.5M&1M 模拟量
IP68 BRT38-2M 模拟量
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 10 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
IP68 BRT38-3M 模拟量
IP68 BRT38-4M&5M 模拟量
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
第 11 页
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
IP68 BRT38-6M&7M 模拟量
二、拉绳位传感器安装注意事项：
1、拉绳位移传感器安装在固定位置，拉头拉出，严禁松手让拉线瞬间缩回；